venit; quae summa quotannis die S. Georgii in imperatoria porta repraesentari solet.

Decrevit item hic patriarcha proficisci in Valachiam et Moldaviam. hoc ergo consilio egressus e magna ecclesia iter iniit, comitatus certis quibusdam pontificibus et clericis. ibi in provincia sacerdotalissimae metropoleos Tornobi aegrotans vitam hanc reliquit. cum autem ita morbo laboraret, perfectorum monachorum habitum sibi induit, mutato priore nomine in Ioannis nomen; spiritus et superas sic eius abivit ad arces, corpore ipsius magno cum honore sepulto. sed erat in throno annos viginti tres et aliquot menses. ordinaverat omnes metropolitas et archiepiscopos, idque in multis thronis et bis terva, excepto solo Nicomediensi Dionysio, qui non ab ipso ordinatus erat: sed et hunc Dionysium et ipsum Hieremiam superior patriarcha Theoleptus ordinaverat. et idem hic Nicomediae antistes mortuo Hieremiae successit in patriarchatu, sicut inferius docebitur.

Vulgata morte patriarchae clericis magnae ecclesiae scripserunt ad proximos autistites; quibus congregatis frequens conciliū factum est pontificum clericorum principum et multorum aliorum expertarum

166 ρίσαν κληρικῶν ἀρχόντων καὶ πολλῶν ἀλλών γοργίων ἀπόδοτον
εὑρίσθη δὲ τότε τοῖς τῷ μητρώῳ ἐκκλησίαις καὶ ὁ πατριαρχεῖον
Ἱερουπόλιμων, πάρις Γερμανοῦ, καὶ επάθετο καὶ αὐτὸς τοῖς τερη-
σινοῖς, καὶ βιβλίσματις πολλὰ πογιὰ τοῦ πατριαρχικοῦ
Θρόνου ὅμορφωνταν καὶ τοιχοῖς τοῦ θηγανωφές τυρα-
φων, καὶ κατασθετὸν ὁ πατριαρχὴς αὐτός, τῷ Πατριαρχεῖον ἐπε-
γραψε καὶ ὅλοι οἱ ἀρχιερεῖς, ὅσαι εἰσῆλθον, καὶ οἱ πληρί-
κοι, ὁ δὲ τόπος εἶχεν ἵππον, ἔτι, ὅποις τῷ ἀρχιερεϊκῷ
βαυλῷθεν μὲν κατέπιεν τρεῖσιν καὶ γένει πατριαρχεῖς γενοῖς τα-
μαζούσοις ὅλοι οἱ ἀρχιερεῖς, μορφωνότας ἀρχιερεϊκούς καὶ
επισκοπούς, τῇ διατάξῃ, τῇ διοικείᾳ, καὶ τῇ Πελοποννή-
σου τοῖς Λοκισταῖς, τῇ διοικείᾳ τοῦ ἀρχιερεϊκοῦ τοῦ
τοῦ Θρόνου, τοῖς ἀρχιερεϊκοῖς Ἀγιοῖς Εἰρήναιοις τοῖς
μεταφοροῦσιν καὶ επιτυγχάνοντοι. καὶ ἐτοξεύθησαν ταῦ-
ταὶ πολιορκοὶ τοῖς τοῦ ἀρχιερεῖς μητρικοῦ δρό-
μοῖς, καὶ στρατεύαντες τοὺς ἀρχιερεῖς αὐτοὺς ἔβαντο, καὶ οὐ-
τοῖσιντοι τοῖς ἀριθμοῖς τοῦ τοῦ καθόλου ὅλοι οἱ ἀρχιερεῖς,
τοῦτο τὰ γένεα σιναϊδος, τὰ ναζαριανοῦτον καὶ τὰ επομένωδαν
πολλὰ ἀνατολικά ἀπὸ τῆς μητρώου ἐκκλησίαν, ἀρχῆς τοῦ Διο-

victoris sacerdotum aderat τοῦ in magna ecclesia patriarcha quoque
Hierosolymitanus, cui nomen Germanus erat; et concilio ipse etiam
intererat. Iuga de patriarcheō theono deputatiōne habita unanimes
salutarem constitutiōnem fecerunt, quam et in scriptū redigerent
et infra bonum Hierosolymitanorum patriarcha subscrīperunt, bonum quod post
adserent pontifices ac clēsēs aderat illa satellitica. "Quācumque
procedūt vellent alio modo fieri patriarcha, absque eo ut omnes es-
sent congregati pontifices, metropolitae archiepiscopi et episcopi, tam
Orientis tam Occidentis tam Peloponnesi, hunc talēm, non spēm per-
se contemnitum pontificato et throno detestum esse." ne condens-
ationem ab ecclesiāque conserto sciuntem Hieracleas antistites,
sacra homerali et collaci ueste induitos, promulgavit. Tunc con-
cordi τοῦ emēreont pērmissus nuntiis ad pontifices cum regis man-
dato: eos congregarunt universitas, et apud proximāalem iudicem tri-
lem ordinationem constituerunt. "Quā locū pēc aliquis patriarcha-
tum sibiens non accederet in patriarcheō, sed tantum ostēne ali-
quāt pānciorum praeulum, clericorū et presorū, legeretur, pre-
indō ac si ab universitatem concilio electus esset, tunc synodus res-
cogendam, in qua tales dignitate sua moverentur et lange à magna
ecclesia eradicati penderentur." impenititatem hunc a cōnditōne
Simonis magi, de quo in libro tertio ab apostolo Christi gestorum
ortum et nomen habere, contra quam estare canonem apostolicum.